
ZARZĄDZENIE NR 213/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie powołania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506),  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Monikę Cichecki na stanowisko Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Słubicach.  Powołanie następuje na czas nieokreślony. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Ośrodkiem Pomocy Społecznej 

w Słubicach na okres oznaczony w § 1.

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy określone zostaną odrębnie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C8E88C94-05C3-43BF-93F8-F81BB8E6A6C7. Przyjęty Strona 1




